PORTARIA Nº 823/2014

DISPONIBILIZADA NO DEJT Nº 1597, DE 06.11.2014, CADERNO ADMINISTRATIVO DO TRT DA 7ª REGIÃO

Designa os membros interlocutores com o TST e com o CSJT no que

atine ao Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT).

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Ato Conjunto TST.CSJT.GP nº 15/2008 que instituiu o Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT);

 CONSIDERANDO, ainda, o Ofício Circular nº 04/2008 ASPAS.SE.CSJT que trata

da designação dos membros interlocutores com o TST e como CSJT no que atine ao Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT),

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar a servidora CELIA DE SÁ ROQUE, Técnica Judiciária, lotada no

Setor de Publicações Ofi ciais-DEJT, como Gestora Regional do Diário Eletrônico da Justiça

do Trabalho (DEJT), as servidoras CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA, Técnica Judiciária,

lotada no Setor de Memória, e ROSÂNGELA DE AGUIAR MUNIZ BANDEIRA, Técnica

Judiciária, lotada no Setor de Jurisprudência, como 1ª e 2ª substitutas respectivamente, e,

como representante técnico da área de Tecnologia da Informação, Gerente Regional, o servidor

ANTÔNIO GERMANO RABELO CUNHA, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação.

 Fortaleza/CE, 3 de novembro de 2014.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente